



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2019

Entidad Local: 09-08-244-AA-000 Santa Coloma de Cervelló (14108) v.1.0.20-

10.34.251.73

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
INGRESOS		Previsiones iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	3.842.776,87	3.842.776,87	4.336.355,11	2.579.171,07	231.986,23	4.412.722,30	0,13	
2	Impuestos indirectos	67.000,00	67.000,00	59.906,46	58.558,57	0,00	74.800,00	-0,11	
3	Tasas y otros ingresos	1.058.658,00	1.214.449,09	911.548,85	544.332,39	115.764,44	1.077.811,58	-0,25	
4	Transferencias corrientes	2.185.640,25	2.358.487,20	2.088.555,80	1.684.239,92	11.639,03	2.220.400,98	-0,11	
5	Ingresos patrimoniales	5.410,00	5.410,00	6.358,10	5.758,10	498,32	6.200,00	0,18	
6	Enajenación de inversiones reales	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
7	Transferencias de capital	399.129,75	426.236,41	117.328,75	117.328,75	0,00	386.204,00	-0,72	
8	Activos financieros	1,00	598.104,03	6.000,00	250,00	7.630,88	8.400,00	-0,99	
9	Pasivos financieros								
Total Ingresos		7.558.616,87	8.512.464,60	7.526.053,07	4.989.638,80	367.518,90	8.186.538,86	-2,86	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	3.366.114,07	3.448.128,11	2.396.787,67	2.392.466,07	55.667,39	3.402.880,05	-0,30	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	2.852.387,28	3.013.739,62	1.867.654,19	1.852.708,65	154.445,74	2.750.298,50	-0,38	
3	Gastos financieros	34.000,00	15.720,00	1.454,17	1.415,00	0,00	2.207,00	-0,91	
4	Transferencias corrientes	788.657,77	795.198,07	509.001,81	229.525,99	85.768,29	671.003,35	-0,36	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6	Inversiones reales	386.063,31	1.143.677,80	234.994,62	234.994,62	208.790,75	925.898,02	-0,79	
7	Transferencias de capital	131.393,44	90.000,00	0,00	0,00	53.135,11	90.000,00	-1,00	
8	Activos financieros	1,00	6.001,00	6.000,00	6.000,00	0,00	8.400,00	0,00	
9	Pasivos financieros								
Total Gastos		7.558.616,87	8.512.464,60	5.015.892,46	4.717.110,33	557.807,28	7.850.686,92	-3,72	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR